

ประมาณราคากลางงานปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน

แบบ ปร.5

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน สายบาตูกาปาม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไอร์ตองอ ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน ไตะนากายอ

เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน	713,183	1.4027	1,000,381.57	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน หัก.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

1,000,381.57

คิดเป็นเงินที่ขอใช้จริง

1,000,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 7,500 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 133.33 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สาเมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายไครุลอันวา เจ๊ะมะสาแล )

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวณัฐริดา บัวศรี )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน สายบาดูฮุปา ม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไอร่ตืออง ตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดหรือเนื้อที่กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 และปร.5

จำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาโดย นายอามีน โต๊ะนากายอ

เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2563

ภาวะฝนตกชุก 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน	1,000,000.00	

สรุป รวมค่าปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน เป็นเงินทั้งสิ้น 1,000,381.57 บาท

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ 1,000,000.00 บาท

ตัวอักษร (หนึ่งล้านพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ 7,500 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 133.33 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายอัศดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สามะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายไครูดอันวา เจ๊ะมะสะแล )

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวณัฐริดา บัวศรี )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางค่าต้นทุนงานปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน

แบบ ปร.4

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน สายบาดูฮำปำ ม.5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านไอร์ต้องอ ตำบลศรีสาคร อำเภศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสาคร

แบบเลขที่ -

ภาวะฝนตกชุก 2

หน่วย:บาท


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	<u>งานทางเดิมและรองพื้นทาง</u>							-	
	1.1 งานวางป่าขูดต่อ	7,500.0	ตร.ม		-	3.55	26,625.00	26,625.00	
	1.2 งานหินคลุก	310.00	ลบ.ม.	634.21	196,605.10	85.91	26,632.10	223,237.20	
	1.3 งานดินถม	1,132.00	ลบ.ม.	327.59	370,831.88	44.10	49,921.20	420,753.08	
2	<u>งานคอนกรีต</u>								
	2.1 ท่อ ค.ส.ถ.ขนาด ศก. 0.80 ม.	40.00	ท่อน	327.59	13,103.60	345.00	13,800.00	26,903.60	
	2.2 คอนกรีต ค.2	5.00	ลบ.ม.	2,538.88	12,694.40	371.00	1,855.00	14,549.40	
	2.3 เหล็กตะแกรง	48.00	ตร.ม	18.22	874.56	5.00	240.00	1,114.56	
								713,183	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


( นายอับดุลอายิก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สาเมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายไครุลอนวา เจ๊ะมะสาแล )

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นางสาวณัฐธิดา บัวศรี )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ ชำนาญงาน

รายละเอียดข้อมูลราคากลางวัสดุที่แหล่ง  
งานปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาทาง

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซม และบำรุงรักษาถนน สายบาตูปา ม.5

ระยะทางดำเนินการ 120 วัน ราคา 1,000,000

เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2563

ราคาวัสดุ เดือน สิงหาคม ปี พ.ศ.2562

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด

ราคา 21.00-21.99 ระยะขนส่งจาก 60 กม.

ภาวะฝนตกชุก 2


ลำดับ	ชนิดของ	หน่วย	ราคาที่ แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง(กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท)	ค่า ขนถ่าย (บาท)	ค่าแรง ตัด ดัด (บาท)	รวมค่า ขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธีการ	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกรัง	เนิน	ทางเข้า									
1	หินคลุก	ลบ.ม.	450.47	60				60	183.74				634.21		พานิชจังหวัด	
2	ท่อ ค.ส.ล. สก.0.80 ม.	ท่อน	1,495.33	6				6	0.00				1,495.33		พานิชจังหวัดยะลา	
3	ดินถม	ลบ.ม.	250.00	25				25	77.59				327.59		พานิชจังหวัด	
4	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	2,355.14	60				60	183.74				2,538.88		พานิชจังหวัด	
5	เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	18.22	3				3	-				18.22		พานิชจังหวัดยะลา	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

( นายอับดุลอาฮิก หะยีบารอเฮง )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายไครุลอันวา เจ๊ะมะสาแล )

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นายมุฮัมมะ สามะมาะ )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ

( นางสาวณัฐธิดา บัวศรี )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน